
２０２２年５月２０日 

ご来場の皆様へ 

庄原カントリークラブ  

 

レストランにおける持ち出し用「氷・飲料水」の 

ご提供中止について 

 

当クラブでは、新型コロナ感染症の感染防止対策および衛生管理上の観点から

レストランにおける持ち出し用の氷・飲料水のご提供を中止しております。 

飲料用や氷嚢用として氷を必要とされる方はご自身で持参されるか、スタート室

で販売しているパック入り氷（１Ｌ）をご購入下さい。 

なお、水分補給場所としてＯＵＴコース５番ホール、ＩＮコース１３番ホール

に茶店がありますのでお飲物等、ご購入の際はお立ち寄りください。 

また、ウォータークーラー（冷水器）をクラブハウス出口、ＯＵＴコース８番

ティグランド傍、ＩＮコース１６番ホール避雷舎内の３箇所に設置しております

のでご利用ください。 

クラブハウス売店では、熱中症対策用の瞬間冷却材、冷却スプレーを販売して

います。 

当クラブの運用にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上  

 


